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Föreningen har till ändamål att upprusta, bevara, förvalta och långsiktigt bruka lotsutkiken på Väderöarna, på ett för medlemmarna och bygden gynnsamt sätt. Föreningen skall verka för att sprida kunskap och intresse om 

lotsverksamheten på Väderöarnas, bereda allmänheten tillträde för besök, samt vara mötesplats för medlemmarna och deras ideella intressen. Verksamheten finansieras med medlemsavgifter och besöksavgifter samt i 
förekommande fall med bidrag, sponsorinsatser och donationer. 

 

 

Verksamhetsberättelse 2025 
Föreningen Väderöarnas Lotsutkik 

Föreningens styrelse har haft 8 protokollförda styrelsemöten under året. 

Arbetet med att bemanna vår utkik med värdar har i år varit väldigt framgångsrikt med 

den högsta bemanning föreningen haft. Endast ett fåtal dagar var obemannade under 
juni, juli och augusti vilket gav en beläggning på 93 % med våra fantastiska värdar. Totalt 

har vi haft 44 värdar under året. 

Ytterdörrarna till de två byggnader föreningen förvaltar har bytts ut under året och nya lås  

i samband med det. 

En arbetsdag har genomförts under våren. Reparationer och underhåll har utförts av 
medlemmar och inhyrda entreprenörer löpande under året.  

Styrelsen har hanterat bygge av ny toalett med stort engagemang under året. Bygget är 
uppstartat och planen är att färdigställa en ny toalett under 2026. 

2026 kommer att bli ett intensivt år med bygge av toalett, byte av papp på Lotsutkikens 
båda tak och ny papp på trapphuset upp till toppstugan. Skorstenshuven till kaminen 

kommer också att bytas ut i samband med takomläggningen. Målningsarbete kommer 
också var en viktig uppgift under året. Dessa arbeten har styrelsen planerat för och arbetat 
med 2025 

Föreningen har fått bidrag från Tanums Sparbank med 5000 kronor och kulturbidrag från 
Tanums kommun på 3000 kronor.  

Även under 2025 har vi fått hjälp av vår medlem Siri Gunn med sitt VIPPS nummer så vi 
kunnat få bidrag från våra norska besökare.  

Antalet besökare under året har varit 6005. 

Föreningen hade vid årets slut 242 medlemmar. 

Ni får gärna tipsa vänner och bekanta om vår fina förening så blir vi förhoppningsvis än fler som 

stödjer denna historiska kulturbyggnad. Vi är väldigt glada och tacksamma över att ni alla 
medlemmar är med och stödjer föreningen och dess syfte att bevara, underhålla och hålla utkiken 

öppen för besökare så mycket som möjligt. 
 

Styrelsen Väderöarnas Lotsutkik, 9 februari 2026 
vaderoarnaslotsutkik.com   info@vaderoarnaslotsutkik.se 
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